
 

 《お客さまへ》 

年始のキャッシュカード利用休止日 

のお知らせ 

 

マリンバンクをいつもご利用いただき，ありがとう

ございます。 

さて、令和６年年始のキャッシュカード利用休止日

を下記のとおりお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが，何卒ご

理解賜りますようよろしくお願い申しあげます。 
 
 

記 

１． 休止日 

 
令和 ６年 １月 １日（祝）～ ３日（水） 

  

 

２． 休止するサービス 

・他金融機関等（ゆうちょ、コンビニ含む）ＡＴＭ

でのキャッシュカード取引が休止となります。 

            

以 上 
 

広島県信用漁業協同組合連合会 


